
 

POSTANOWIENIE NR 451/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, 

powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 308 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kucharach Kościelnych,  

Kuchary Kościelne 5, 62-573 Rychwał: 

 

1. Włodzimierz Wawrzyniec Lewandowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Rychwał 

2. Dominik Olejniczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gliny 

3. Justyna Olkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Święcia 

4. Oktawian Pakulski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Modła Królewska 

5. Weronika Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

6. Barbara Stankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaroszewice Rychwalskie 

7. Piotr Szmytka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała Panieńska 

8. Jadwiga Anastazja Szymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Święcia 

9. Kamila Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Gliny 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie, Dąbroszyn 47, 62-570 Rychwał: 

 

1. Sławomir Maciej Bangrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zosinki 

2. Daria Brzychcy, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Modła Królewska 

3. Jan Dropiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbroszyn 

4. Beata Głuchowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Helenów Pierwszy 

5. Anna Janczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Biała Panieńska 

6. Krzysztof Maciej Kołodziej, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rychwał 

7. Waldemar Józef Tubacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barłogi 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rychwale, ul. Konińska 46A, 62-570 Rychwał: 

 

1. Katarzyna Bocianowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rychwał 

2. Lucyna Wiktoria Janiak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Rychwał 

3. Dorota Maria Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

4. Natalia Kinga Lepczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Złotkowy 

5. Małgorzata Liszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rychwał 

6. Katarzyna Nadolna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Grodziec 

7. Nikola Roszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuliszków 

8. Urszula Smorawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała Panieńska 

9. Weronika Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jaroszewicach Grodzieckich,  

Jaroszewice Grodzieckie 38, 62-570 Rychwał: 

 

1. Dominika Bocianowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rychwał 

2. Danuta Garbaciak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grodziec 

3. Anna Janina Kopaczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaroszewice Rychwalskie 

4. Grażyna Koziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

5. Andżelika Ewelina Pakulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaroszewice Rychwalskie 

6. Wioletta Przybylak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gliny 

7. Natalia Zimna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Święcia 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe „Leśne Skrzaty” w Siąszycach,  

Siąszyce 4, 62-574 Rychwał: 

 

1. Joanna Weronika Adamczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

2. Karolina Anna Gajdzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbroszyn 

3. Daria Lepczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zosinki 

4. Stanisław Jan Limiszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biała Panieńska 

5. Maria Katarzyna Litewka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zosinki 

6. Małgorzata Danuta Reśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święcia 

7. Urszula Wróblewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zosinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Białej Panieńskiej,  

Biała Panieńska 72, 62-574 Rychwał: 

 

1. Wojciech Koziarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

2. Bartłomiej Lepczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zosinki 

3. Jakub Konrad Litewka, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zosinki 

4. Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gliny 

5. Lucyna Pankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała Panieńska 

6. Bogumiła Barbara Woźniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Rychwał 

7. Bogdan Józef Zaskórski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rychwał 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Grochowach,  

Grochowy 2, 62-574 Rychwał: 

 

1. Jarosław Bocianowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała Panieńska 

2. Sebastian Bocianowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowy 

3. Karolina Dominiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Grochowy 

4. Marzanna Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuliszków 

5. Jolanta Helena Górska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Gliny 

6. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siąszyce 

7. Paulina Lizińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Węglew Kolonia 

8. Lidia Ryszkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wielołęka 

9. Sebastian Tołoczko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rychwał 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Usług Społecznych w Rychwale,  

ul. Sportowa 11, 62-570 Rychwał: 

 

1. Kacper Andrzejewski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Grodziec 

2. Dominika Durkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dąbroszyn 

3. Justyna Dyderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

4. Dorota Joanna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

5. Julia Konopczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Rychwał 

6. Witold Michalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konin 

7. Danuta Marzena Olender, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rychwał 

8. Oskar Wejman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbroszyn 

9. Monika Agnieszka Zimna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rychwał 

 

 


